REFACCIÓN Y PUESTA EN VALOR DE LA ESCUELA PRIMARIA Nº
24 - MUNICIPALIDAD DE BERISSO

Comitente: Municipalidad de Berisso

Descripción: REFACCIÓN y Puesta en Valor de la Escuela Primaria Nº 24. Presupuesto oficial: $
11.766.911,35. Valor del pliego: Pesos Quince Mil ($ 15.000,00). Visita de obra: El 07/09/23 a las 9:00
en calle 122 entre 80 y 81 de Berisso. Apertura de sobres: El 12/09/23 a las 09:00 horas en la Oficina
de Compras y Suministros sito en calle 6 y 166 de Berisso.

Fecha de apertura: 2023-09-12 9:00

Presupuesto oficial: